ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

от r /"/'/, J\b fuZ
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении перечня учре?цдений, подведомственных
администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район, которые могут не создавать
официальные страницы для размещения информации

о своей деятельности в сети <<Интернет>>

с учетом сферы их деятельности

В соответствии со статьей 1 0 Федерального закона от 9 февр аля 2009 года
Ns 8-ФЗ (Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправлениrI)>, руководствуясь
статьями 30, 66 Устава муницип€Llrьного образования Приморско-Ахтарский
район,постановляет:

1. Утвердить перечень )л{реждений, подведомственных администрации
муниципzlIIьного образования Приморско-Ахтарский район, которые моryт не
создавать официальные страницы для р€lзмещения информации о своей
деятельности в сети <Интернет)) с у{етом сферы их деятельности (прилагается).

2. Отделу информатизации и связи администрации муницип€шьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.Н.) разместить настоящее
постановление в сети <<Интернет>> на официальном сайте администрации
муницип€lльного образования Приморско-Ахтарский район
(http ://www.prahtarsk.ru).

З. Контроль за выполнение настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы муниципЕшьного образования Приморско-Ахтарский район
Проскура О.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муницип€tльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

Приложение

утвЕржшн
постановлением администрации
муницип€}льного образования

J\ъот

шрЕчЕнь
)л{реждений, подведомственных администрации

муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский район,
которые моryт не создавать официЕLIIьные страницы
для р€вмещения информации о своей деятельности
в сети <Интернет)) с учетом сферы их деятельности

J\b

п/п
полное наименование

организации
инн огрн

1 Муницип€Lltьное к€венное

r{реждение <<Межведомственн€uI

центр€tлизованная бухгалтерия
администр ации муницип€LгIьного
образования Приморско-
Ахтарский райою>

2з47009290 |022з04521480

2 МуниципЕtльное к€венное

)л{реждение <ЩентрализованнЕUI

бухгалтерия уrреждений
образования Приморско-
Ахтарского района>

2з47005432 t02230452|з59

Заместитель главы муницип€Lпьного
образования Приморско-Ахтарский район

ф
О.Н. Проскура